ESTADO DO CEARÁ ii4""" nt•

si°\ 44'53

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA EDUCAÇÃO E DESPORTO,
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO, SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL, SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, SECREtARIA DE
AGRICULTURA, SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver o Setor de Licitação cumprindo todas as eiigências do
procedimento de licitação cujo objeto é o AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SUPRIMENTOS DE
IMPRESSORAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES.DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME ANEXO I, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETÔNICO N°
2507.01/2024, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor das Empresas: 01 - AGM COMERCIO E SERVIÇOS TECNICOS
LTDA, CNPJ n° 01.574.288/0001-70, que venceu o LOTE 01 com valor de F$ 99.619,80
(noventa e nove mil, seiscentos e dezenove reais e oitenta centavos), venceu o LOTE 02 corn
valor de R$ 25.794,81 (vinte e cinco mil, setecentos e noventa e quatro mil e oitenta e um
centavos), venceu o LOTE 03 com valor de R$ 59.597,25 (cinquenta e nove mil, ,quinhentos e
noventa e sete reais e vinte e cinco centavos), venceu o LOTE 04 com valor de rt$ 28.290,00
(vinte e oito mil, duzentos e noventa reais), venceu o LOTE 06 com valor de R$ 72.127,00
(setenta e dois mil, cento e vinte e sete reais), venceu O LOTE 08 com valor de IR$ 12.900,00
(doze mil e novecentos reais), totalizando o valor gl9bal de R$ 298.328,86 i(duzentos e
noventa e oito mil, trezentos e vinte e oito reais e oitenta e seis centavos). 02 —
N.O.R.T.E COMERCIO LIDA, CNPJ n° 50.706.360/0001-81, que venceu o LbTE 05 com
valor de R$ 8.393,25 (oito mil, trezentos e noventa e três reais e vinte e cinto centavos),
venceu o LOTE 07 com valor de 12.174,00 (doze mil, cento e setenta e quatro reais),
totalizando o valor global de R$ 20.567,25 (vinte mil, quinhentos e sessenta e seis reais e
vinte e cinco centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

PEREIRO-CE, 20 DE AGOSTO DE 2024.

Al ides Leite d Silva Neto
Ordenador de Despesas da Secretaria de

Educação e Desporto

Regina Célia de Aquino Costa
Ordenadora de Despesa da Secretaria do

Trabalho e Assistência Social

Luiz Bezerra de Queirdsz Neto
Ordenador de Despesas da secretaria de

- De e S n hto

Ro inheiro de,Lima
Ordenador .e Despesas daS Secretarias:

Administração — Agricultura — Obras e
Urbanismo

CNPJ: 07.570.518/0001-00 LEST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04— Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260